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Kokoomuksen ryhmäaloite lasten turvallisen koulunkäynnin vahvistamiseksi 
ja Helsingin huumeongelman

Huumeiden käyttöön liittyvät ongelmat ovat suuri haaste lasten ja nuorten turvallisuuden kannalta 
koulujen ja päiväkotien läheisyydessä. Päiväkodin tai koulun työntekijä saattaa joutua työpäivänsä 
ensimmäisenä tekonaan siivoamaan neuloja ja ruiskuja pois koulurakennuksen tai päiväkodin pihalta.

Kaupunkilaiset ovat huolissaan lastensa ja asuinympäristönsä turvallisuudesta. Me Kokoomuksessa 
jaamme tämän huolen. Huumeiden käytön aiheuttamat ongelmat ja käytön takana piilevät haasteet 
ovat moninaiset. Me haluamme varmistaa lapsillemme turvallisen koulunkäynnin ja asuinympäristön 
sekä samalla auttaa huumeiden käyttäjiä kohti tervehtymistä ja kiinnittymistä takaisin yhteiskuntaam-
me.

Helsingin tulee tiivistää yhteistyötään poliisin kanssa etenkin koulujen ja päiväkotien alueiden valvon-
nassa ongelma-alueilla. Valvonnan lisäämisen tarkoituksena on tehdä koulujen ja asuinalueiden ym-
päristöistä turvallisempia. Lisäksi tärkeää on koulujen alueiden ympärivuorokautinen pihavalaistus ja 
liikkuvan sosiaalitoimen toiminnan jatkaminen. 

Huumeiden käyttäjät tulee nykyistä vahvemmin ohjata terveydenhoidon ja sosiaalitoimen piiriin. Kan-
sainväliset esimerkit osoittavat nopean hoitoonohjauksen vahvistavan ennaltaehkäisevää puuttumista 
huumeongelmaan. Samalla tämä tukee sekä koulujen turvallisuuden edistämistä että huumeidenkäyt-
täjien auttamista palaamaan yhteiskuntaan laadukkaan tukiverkon avulla.

Edellä mainittujen toimien lisäksi olemme valmiita kannattamaan muitakin uusia toimia ongelman rat-
kaisuun lainsäädännön mahdollistamissa rajoissa.

Me allekirjoittaneet vaadimme lapsillemme turvallista koulunkäyntiä ja asuinympäristöä. Kaupungin tu-
lee ryhtyä tässä ryhmäaloitteessa nimettyihin toimiin lastemme turvallisuuden ja huumeiden käyttäjien 
hoitoon pääsyn edistämiseksi. Samalla kaupungin tulee luoda pysyvämpi toimintamalli, jotta akuutit 
päihteisiin liittyvät turvallisuusongelmat voidaan ratkaista.
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